
令和６年２月１９日 

関係者各位 

チーム代表者 様 

大会役員・競技役員 様 

第 54回ﾉﾙﾃﾞｨｯｸ沼尻大会会長 

猪苗代スキークラブ会長 

 小 熊 義 一 

                     （公印省略） 

 

大会中止について（通知） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりクロスカントリースキー振

興にご尽力いただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、第５４回ノルディック沼尻大会を下記の通り中止致します。開催に向けて準備を進

めて参りましたが、積雪不足により大会コースの設定が困難なため大会を中止することと

いたしました。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、参加料を大会要項に基づき一人２，０００円返金いたします。準備が整い次第ご連

絡いたします。 

 

記 

 

１. 大会名  第５４回ノルディック沼尻大会 

 

２. 開催日  令和６年３月３日（日） →  中止 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ 事 務 担 当 ： 猪 苗 代 ス キ ー ク ラ ブ  阿 部 智 剛 0 9 0 - 7 6 6 3 - 2 8 8 1 ） 


